Wobec powyższego: 1) Wielebne duchowieństwo będzie ściśle przestrzegało przepisu stat. 209 i Dodatku Nr. XXXIX, 2) w razie wątpliwości, czy gwarancje podpisane przez strony będą zachowane, wymieni to w podaniu o dyspensę, wyłuszczając dokładnie powody i okoliczności odnośne, 3) przed ślubem, po uzyskaniu dyspensy przypomni stronom wyżej wymienioną karę na udających się do ministra akatolickiego, 4) w razie potrzeby uważnienia takiego małżeństwa (sanatio in radice), o ile zachodzą wyżej wymienione okoliczności, zwróci się albo pro foro interno sacramentali, albo pro foro interno extrasacramentali, albo pro foro externo z prośbą o sanację małżeństwa i ściśle wykonana otrzymany reskrypt.

Stat. 226, 4-o

Św. Kongregacja św. Obrzędów pod dniem 12 listopada 1923 № P. 62/23 na przeciąg lat pięciu udzieliła Ordynariuszowi diecezji Podlaskiej władzy subdelegowania kapłanów do poświęcania dzwo-
nów, podług załączonej formuły. O ile zatem kapłani otrzymają po-
wyższą subdelegację, winni ściśle stosować się do następującego
formularza:

Ritus et formula brevior in benedictione novae campanae

Quae ad usum ecclesiae sive sacelli inserviat.

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit caelum et terram.

Psal. 50. Miserere mei, Deus...

Psal. 53. Deus, in nomine tuo...

Psal. 56. Miserere mei, Deus, miserere mei...

Psal. 66. Deus misereatur nostri...

Psal. 69. Deus in adjutorium meum...

Psal. 85. Inclina, Domine, aurem tuam...

Psal. 129. De profundis clamavi...

V. Kyrie, eleison.

R. Christe, eleison.

V. Kyrie, eleison.

Pater noster, *secreto usque ad*

V. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos a malo.

V. Sit nomen Domini benedictum.

R. Ex hoc nunc et usque in saeculum.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Deus, qui per beatum Moysen, legiferum famulum tuum, tubas
argenteas fieri praecepisti, quibus dum sacerdotes tempore sacri-
ficii clangent, sonitu dulcedinis populus monitus ad te adorandum
fieret praeparatus, et ad celebrandum conveniret: praesta quae-
sumus, ut hoc vasculum, sanctae tuae Ecclesiae praeparatum, a Spi-
ritu Sancto per nostrae humilitatis obsequium sancti † ficetur, ut
per illius tactum et sonitum fideles invitentur ad sanctam Eccle-
siam et ad praemium supernum. Et cum melodia illius auribus in-
sonuerit populorum, crescat in eis devotio fidei, procul pellantur
omnes insidiae inimici, fragor grandinum, impetus tempestatum, tem-
perentur infesta tonitrua, prosternat aëreas potestates dextera tuae
virtutis: ut hoc audientes tintinnabulum contremiscant et fugiant
ante sanctae crucis vexillum in eo depictum. Quod ipse Dominus
noster praestare dignetur, qui, absorpta morte, per patibulum Cru-
cis regnat in gloria Dei Patris cum eodem Patre et Spiritu Sancto,
per omnia saecula saeculorum.